
 
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO 

 
 
 

PROCESSO LICITATÓRIO N° 110/2018 
                                    DISPENSA DE LICITAÇÃO  Nº  024/2018 

 
EXTRATO DE CONTRATO 

 
 
Nº DO CONTRATO: 073/2018 
PARTES: Município de Recreio, Contratante e MED SUPPLY PRODUTOS 
MÉDICOS EIRELI, Contratada. 
OBJETO:Contratação de pessoa jurídica para aquisição de material hospitalar 
para realização de curativo no paciente E.V.B.R 
DATA DE ASSINATURA: 24/08/2018 
VIGÊNCIA: 24/08/2018 á 31/12/2018 
VALOR: R$ 11.495,49 (Onze Mil Quatrocentos e Noventa e Cinco Reais e 
Quarenta e Nove Centavos) 
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:  
10.122.0075.2072/3.3.90.30.00 Ficha:291 Fonte:102 
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Lei Federal 8.666/93 – Processo Administrativo 
Licitatório nº 110/2018 – Dispensa de Licitação n° 024/2018 . 
SIGNATÁRIOS: José Maria André de Barros, Prefeito Municipal, pelo 
Contratante e MED SUPPLY PRODUTOS MÉDICOS EIRELI,  pela Contratada, 
Higor Oliveira B.de Oliveira  Janete Ferreira Rezende e como testemunhas. 
 

 
 
 


